
Meeting della Befana esordienti B Foglio n. 1
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 09/01/2005 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
2 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:00.0
3 LUNARDI ELENA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:55.0
4 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.2
5 PIGATTO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
6 MARCHIORI VIRGINIA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:55.2

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 09/01/2005 ore 10:03

Serie n° 2 di 2
2 GOBBO SAMUELE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:49.0
3 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO 01:47.0
4 DONANTONI MARCO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:46.0
5 GENOVESI MATTEO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:47.0
6 BERNARDI FRANCESCO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:48.0
7 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0

Serie n° 1 di 2
2 RINALDI MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
3 FABRIS FRANCESCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:34.0
4 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.7
5 BARIN SAMUELE 1994 TEAM EUGANEO 01:27.3
6 SHEHU REI 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.9
7 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 09/01/2005 ore 10:09

Serie n° 3 di 3
2 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:55.6
3 BERTOLIN MELANIE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:55.0
4 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:49.1
5 CAMBRISI ELENA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:50.0
6 GAGETTA CHIARA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:55.0

Serie n° 2 di 3
2 FERNANDEZ BEATRICE 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.0
3 MARCHETTI CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:41.6
4 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0
5 BERTONCELLO SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:40.2
6 RADIN MIRIANA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.4

Serie n° 1 di 3
1 BAGGIO MARIACHIARA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.0
2 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.2
3 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.8
4 GENTILE MARTINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.0
5 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.7
6 CORAZZINA GIULIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.4
7 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:38.9
8 CAON GIORGIA 1995 TEAM EUGANEO 01:39.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting della Befana esordienti B Foglio n. 2
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 09/01/2005 ore 10:18

Serie n° 2 di 2
1 CECCHIN MARCO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:50.3
2 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:47.0
3 FERNANDEZ GIACOMO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:44.0
4 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:39.9
5 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
6 ORTOLAN DAVIDE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:45.0
7 NANDI ALESSANDRO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:48.0
8 TOSIN MATTIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:03.5

Serie n° 1 di 2
1 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.0
2 SHEHU REI 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.3
3 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.0
4 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.2
5 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.0
6 MATTIUZZO ADRIANO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:23.0
7 MARCHIORI GIACOMO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:32.1
8 BELLAMIO ALESSANDRO 1995 TEAM EUGANEO 01:38.2

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 09/01/2005 ore 10:24

Serie n° 2 di 2
1 MARCHETTI CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:04.5
2 CAMBRISI GIORGIA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:55.0
3 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:52.7
4 CAJANI ANNA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:47.5
5 CAON GIORGIA 1995 TEAM EUGANEO 01:49.7
6 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:53.5
7 MASELLI ANITA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:59.0
8 PARADISI FRANCESCA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:08.0

Serie n° 1 di 2
1 COSTA ALICE 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.3
2 GENTILE MARTINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:45.9
3 RICCIARDI BEATRICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:44.8
4 CAMPELLO ALICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:44.4
5 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.5
6 BONOTTO GIADA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:45.0
7 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:46.0
8 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.5

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 09/01/2005 ore 10:30

Serie n° 2 di 2
2 MAZZER LUIGI 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:57.6
3 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.0
4 MARCHIORI GIACOMO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.0
5 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO 01:45.0
6 PALAZZI ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:57.4
7 ZECCHINI MARCO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:18.2

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Meeting della Befana esordienti B Foglio n. 3
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:45.0
2 FABRIS MATTEO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
3 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.2
4 FIGHERA SIMONE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:34.0
5 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.0
6 BATTISTELLA FRANCESCO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.6
7 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:40.3

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 09/01/2005 ore 10:37

Serie n° 3 di 3
1 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:10.0
2 BERTOLIN MELANIE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:50.0
3 NISCO GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:47.8
4 CERRETTI ALESSANDRA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:45.1
5 STIGLICH GIULIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:46.9
6 LUNARDI ELENA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:48.0
7 LOTTO ELEONORA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:51.5

Serie n° 2 di 3
1 MASELLI ANITA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.0
2 CAMPELLO ALICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.9
3 COSTA ALICE 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
4 BAGGIO MARIACHIARA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.0
5 RICCIARDI BEATRICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.0
6 MARCHIORI VIRGINIA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:31.5
7 PIGATTO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.2
8 PARADISI FRANCESCA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:44.5

Serie n° 1 di 3
1 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.3
2 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.4
3 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.2
4 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.6
5 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.4
6 BIASIOLO CATERINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.1
7 GAGETTA CHIARA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.0
8 CAMBRISI ELENA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:28.0

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 09/01/2005 ore 10:46

Serie n° 3 di 3
1 ZENNARO MARCO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:49.4
2 CECCHIN MARCO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:44.0
3 PALAZZI ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:39.1
4 SPECIALE RICCARDO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.0
5 BORDONI ALBERTO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.0
6 NANDI ALESSANDRO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:42.0
7 FRISON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:48.0
8 TOSIN MATTIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:54.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Meeting della Befana esordienti B Foglio n. 4
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 FABRIS MATTEO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:34.0
2 RINALDI MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.0
3 FERNANDEZ GIACOMO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.0
4 DE POLI KEVIN 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.3
5 BERNARDI FRANCESCO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:25.0
6 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0
7 ORTOLAN DAVIDE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
8 TORDIN MATTIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.0

Serie n° 1 di 3
1 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:22.0
2 FABRIS FRANCESCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:17.6
3 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.2
4 BARIN SAMUELE 1994 TEAM EUGANEO 01:10.9
5 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:14.0
6 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.5
7 MATTIUZZO ADRIANO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:19.0
8 BELLAMIO ALESSANDRO 1995 TEAM EUGANEO 01:23.3

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 09/01/2005 ore 10:54

Serie n° 2 di 2
1 BERTONCELLO SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:59.4
2 CORAZZINA GIULIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:53.6
3 RADIN MIRIANA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:52.0
4 CAJANI ANNA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:45.6
5 FERNANDEZ BEATRICE 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:50.0
6 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:52.4
7 CAMBRISI GIORGIA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:55.0

Serie n° 1 di 2
1 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:45.0
2 STIGLICH GIULIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.0
3 NISCO GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.0
4 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:33.0
5 BIASIOLO CATERINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:34.0
6 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.5
7 BONOTTO GIADA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:42.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 09/01/2005 ore 11:00

Serie n° 3 di 3
3 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:53.0
4 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.0
5 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:50.0
6 FRISON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:59.0

Serie n° 2 di 3
2 GOBBO SAMUELE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.0
3 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:39.1
4 DE POLI KEVIN 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.0
5 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.0
6 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Meeting della Befana esordienti B Foglio n. 5
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 FIGHERA SIMONE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:33.0
2 BATTISTELLA FRANCESCO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.5
3 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.0
4 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.7
5 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:26.0
6 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.5
7 GENOVESI MATTEO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.0
8 DONANTONI MARCO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:35.0

Staff. 4x25 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 09/01/2005 ore 11:09

Serie n° 1 di 1
3 CORAZZINA, FERRACIN, FERRONATO, TRENTIN CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.0
4 DALLA VENEZIA, RICCIARDI, SALMISTRARO, VIO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:17.0
5 GIURIZZATO, BARIN, BAGGIO, CECCATO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.0
6 FERNANDEZ, PARADISI, MARCHIORI, BIANCO ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.0

Staff. 4x25 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 09/01/2005 ore 11:12

Serie n° 1 di 1
2 MARCON, TOPPARELLI, SHEHU, TRENTIN  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.0
3 BELLAMIO, CARRARO, CIRINO, BARIN  TEAM EUGANEO 01:18.0
4 DALLA VENEZIA, BISON, FABRIS, TIOZZO  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.8
5 SCOPEL, BATTISTELLA, PRAI, ALBERTI  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.0
6 MATTIUZZO, FIGHERA, MANENTE, DONANTONI ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:18.0
7 MARCHIORI, PALAZZI, PATTARO, BRESSANELLO ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:19.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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